ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по строительству и дорожному хозяйству
Р Е Ш Е Н И Е

	16.10.2023
	№ 10/_____ -р

г. Иркутск

О сводном годовом докладе о
ходе реализации и об оценке эффективности государственных программ Иркутской области по итогам 2022 года
Рассмотрев сводный годовой доклад о ходе реализации и об оценке эффективности государственных программ Иркутской области по итогам 2022 года, заслушав информацию министерства экономического развития и промышленности Иркутской области, руководствуясь статьями 13,  92 (1) Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области принять к сведению сводный годовой доклад о ходе реализации и об оценке эффективности государственных программ Иркутской области по итогам 2022 года.
2. Передать настоящее решение в комитет по собственности и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области.
Председатель комитета                                                                В.Л. Побойкин
Подготовлено:

Помощник председателя комитета

по строительству и

дорожному хозяйству                                                                       Н.В. Гребнева